
pachet imprimate medicale

I.D.: 43575447

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,02 RON - 564,02 RON

Descriere: PACHET IMPRIMATE MEDICALE:- reg.asistente,sterilizare,consultatii,med.interna,raport de garda,produse expirate,receptie alimente,fise de neconformitate total 43 x 7.14 lei = 307.02 lei - buletin exam. radiologica 200 buc x 0.06 = 12.00 lei -fise rad. ionizate 500 buc x 0.07 =35.00 lei -consimt. radio.pt. pacienti 2000 buc x0.06 = 120, 00 lei -fisa de magazie 200 buc x 0.08 = 16.00 lei -scala visiva 1000 buc x 0.06 = 60.00 lei -consimt. esofagogastro ... 200 buc x 0.07 = 14.00 lei
